Declaratieformulier N.S.D.V. Trivium

Gebruik dit formulier om declaraties bij Trivium in te dienen. Meerdere declaraties kunnen met een
enkel forumlier worden ingediend zolang deze bij dezelfde post horen.

Alle velden dienen ingevuld te worden en eventuele bewijsstukken bijgevoegd te worden.

Naam

Adres

Postcode en Woonplaats

Rekeningnummer
(IBAN nummer)

Datum van declaratie

Declaratienummer

(in te vullen door de penningmeester)

Bedrag
Datum Omschrijving (Inc btw)
#1
#2
#3
#4
Totaal

0] Hierbij verklaar ik dat ik dit formulier naar waarheid heb ingevuld
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